Prefeitura Municipal
de Salto do Lontra

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/08/2025 - 20:51:28



Intervencao Ano Obra

4 2016 PA\(IMENTACAO ASFALTICA OPERACAO DE
CREDITO 2016
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 415 01/07/2016 R$ 2.285.875,93  100,00%

70/2016



N24/2016
Data Inicial: 01/07/2016

PAVIMENTACAO ASFALTICA OPERACAO DE
CREDITO 2016

R$ 2.285.875,93



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1000011; 41571; 41604; 41688; 42036; 42042; 42043; 42044; 42045, 42128; 42129; 42130; 42419; 42474, 42475, 42630; 42970;
43290

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4555 2016 01/07/2016 12494
5558 2016 01/09/2016 12494
6898 2016 01/10/2016 12494
8567 2016 01/01/2017 12494
1630 2017 01/04/2017 12494
1631 2017 01/04/2017 12494
1632 2017 01/04/2017 12494
3013 2017 01/06/2017 12494
4688 2017 01/08/2017 12494
858 2018 01/03/2018 12494
7953 2018 01/10/2018 12494

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12494 1004 20162 01/07/2016

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N¢ do Documento Tipo de Documento

01/07/2016 000000 Convénio

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(R(f_l_slpor)sével _I?gccr.]i(cF:)e)sponsével rpe (I?g(;.s(grgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Res;;‘.ti'\r/ic?nica
écnico)

CPF 02* *7*,8*%*-83 ART (CREA) 20kk*]¥%Q7 Orcamento Sim

CPF 02* *7* 8**-83 ART (CREA) 20%k2%1%*97 Fiscalizagao Sim

CPF 30%.*8*.3**-00 ART (CREA) 20%k2%1%*97 Execugao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento




Ano

2016  08.715.392/0001-87

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Tipo Contrato/Aditivo
Base
Contrato 70
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Nimero
1600286 Medicdo 1
1600462 Medicdo 2
1600462 Medigao 3
1600462 Medicdo 4
1601099 Paralisacdo 5
1700050 Medicao 6
1700050 Medigao 7
1700050 Medigdo 8
1700615 Medicao 9
1700615 Medicao 10
1700615 Medigao 11
1700615 Medigdo 12
1800214 Medicao 13
1800214 Medicao 14
1800214 Medigao 15
1800758 Paralisacdo 16
1801836  Medicdo 17
1801836 Medicdo 18
1802119 Conclusao 19

Jurisdicionado

CNP)

Data

31/07/2016

31/08/2016

01/10/2016

01/11/2016
31/12/2016

01/06/2017

01/07/2017

01/08/2017

01/09/2017

01/10/2017

01/11/2017

01/12/2017

01/01/2018

01/02/2018

01/03/2018
01/04/2018

31/10/2018

01/12/2018

01/12/2018

Lei ou Ato Valor
1600284

1600285

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

R$ 2.306.630,65
R$ 2.285.875,93

Data
01/07/2016
01/07/2016

% Medicdo

100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

Contrato
70/2016

17,64%

33,79%

33,79%

33,79%

78,90%

78,90%

78,90%

88,30%

88,30%

88,30%

88,30%

94,50%

94,50%

94,50%

98,45%

100,00%



