

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
4	2016	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA OPERAÇÃO DE CRÉDITO 2016 Esta intervenção foi concluída	Contrato 70/2016	415	01/07/2016	R\$ 2.285.875,93	100,00%



Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

1000011; 41571; 41604; 41688; 42036; 42042; 42043; 42044; 42045; 42128; 42129; 42130; 42419; 42474; 42475; 42630; 42970; 43290

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem	
4555	2016	01/07/2016	12494	
5558	2016	01/09/2016	12494	
6898	2016	01/10/2016	12494	
8567	2016	01/01/2017	12494	
1630	2017	01/04/2017	12494	
1631	2017	01/04/2017	12494	
1632	2017	01/04/2017	12494	
3013	2017	01/06/2017	12494	
4688	2017	01/08/2017	12494	
858	2018	01/03/2018	12494	
7953	2018	01/10/2018	12494	

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12494	1004	20162	01/07/2016

Vigência de Documento(s)

Data de Vigência	Nº do Documento	Tipo de Documento
01/07/2016	000000	Convênio

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02*.*7*.8**-83	ART (CREA)	20**2*1**97	Orçamento	Sim
CPF	02*.*7*.8**-83	ART (CREA)	20**2*1**97	Fiscalização	Sim
CPF	30*.*8*.3**-00	ART (CREA)	20**2*1**97	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1600284	R\$ 2.306.630,65	01/07/2016	
Contrato	70	2016	08.715.392/0001-87	1600285	R\$ 2.285.875,93	01/07/2016	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1600286	Medição	1	Jurisdicionado	31/07/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	17,64%
1600462	Medição	2	Jurisdicionado	31/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	33,79%
1600462	Medição	3	Jurisdicionado	01/10/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	33,79%
1600462	Medição	4	Jurisdicionado	01/11/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	33,79%
1601099	Paralisação	5	Jurisdicionado	31/12/2016			
1700050	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	78,90%
1700050	Medição	7	Jurisdicionado	01/07/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	78,90%
1700050	Medição	8	Jurisdicionado	01/08/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	78,90%
1700615	Medição	9	Jurisdicionado	01/09/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	88,30%
1700615	Medição	10	Jurisdicionado	01/10/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	88,30%
1700615	Medição	11	Jurisdicionado	01/11/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	88,30%
1700615	Medição	12	Jurisdicionado	01/12/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	88,30%
1800214	Medição	13	Jurisdicionado	01/01/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	94,50%
1800214	Medição	14	Jurisdicionado	01/02/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	94,50%
1800214	Medição	15	Jurisdicionado	01/03/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	94,50%
1800758	Paralisação	16	Jurisdicionado	01/04/2018			
1801836	Medição	17	Jurisdicionado	31/10/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	98,45%
1801836	Medição	18	Jurisdicionado	01/12/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 70/2016	100,00%
1802119	Conclusão	19	Jurisdicionado	01/12/2018			